
2016 年 2 月 

お客様各位 

京都電子工業株式会社 

営業本部 営業企画課 

 

屈折標準液 ジベンジルエーテル 

関連製品 販売終了のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では屈折計用標準液に使用されている「ジベンジルエーテル」の販売を終了いたし

ます。これに伴い、同溶媒を使用している下記製品の販売を終了する事となりましたのでお知ら

せいたします。 

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.販売終了製品 

 
 
2.代替え製品 

 

 

3 販売終了時期 
2016 年 2 月 1 日 

以上 

品番 製品名 価格（税別） 

12-04081 ジベンジルエーテル/純水/各１本 JCSS 校正証明書付 ¥20,000- 

12-04081-02 ジベンジルエーテル/純水/各１本 ¥15,000- 

品番 製品名 価格（税別） 

12-04080 ジクロロトルエン/純水/各１本 JCSS 校正証明書付 ¥20,000- 

12-04080-02 ジクロロトルエン/純水/各１本 ¥15,000- 


